4
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Первомайского сельского поселения Белореченского района
2 СЕССИЯ 3 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 20 ноября 2014 года                                                                                                             № 9
поселок Первомайский

Краснодарский край

	О внесении изменений в решение Совета Первомайского сельского поселения Белореченского района от 19 декабря 2013 года № 192

«О бюджете Первомайского сельского поселения Белореченского
района на 2014 год»

В соответствии со статьями 154, 169, 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Первомайского сельского поселения Белореченского района, Совет Первомайского сельского поселения Белореченского района  р е ш и л:

1.  Произвести передвижение кредитов в сумме 118 961,11 рублей:

1.1. уменьшить ассигнования в сумме 118 961,11 рублей, предусмотренные по разделу 01, подразделу 07 «Обеспечение проведения выборов и референдумов»:

- целевой статье 99.1.1026 «Выборы депутатов в представительный орган власти» в сумме 14 548,77 рублей;

- целевой статье 99.2.1026 «Выборы депутатов в представительный орган власти» в сумме 104 412,34 рублей.

1.2. увеличить ассигнования в сумме 118 961,11 рублей, в т.ч. по:
- разделу 04, подразделу 12 «Другие вопросы в области национальной экономики», целевой статье 55.0.1023 «Мероприятия в области строительства, архитектуры и градостроительства» в сумме 29 935,00 рублей;

 - разделу 05, подразделу 02 «Коммунальное хозяйство», целевой статье 58.2.1028 «Развитие водоснабжения населенных пунктов» в сумме 21 377,76 рублей;
- разделу 05, подразделу 03 «Благоустройство» в сумме 67 648,35 рублей:

целевой статье 58.3.1030 «Оплата за уличное освещение и его техническое облуживание» в сумме 1 053,15 рублей;

целевой статье 58.3.1032 «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений» в сумме 66 595,20 рублей.
2. Приложения № 4,8,9 к решению Совета Первомайского сельского поселения Белореченского района от 19 декабря 2013 года № 192 «О бюджете Первомайского сельского поселения Белореченского района на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагаются).

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава
Первомайского сельского поселения
Белореченского района                                                                      Е.И.Нестеренко
Председатель Совета

Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                      С.В.Жирма

u/24.11.2014/РЕШЕНИЕ о бюджете №Проект от 20.11.2014